
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И.ФОКИНА 

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

 

02.09.2024                                                            №487-ОД 

 

ПРИКАЗ 

с. Большая Глушица  

Об организации внеурочной деятельности учащихся 10-11 классов   

 в 2024-2025 учебном  году. 

 

С целью реализации ФГОС СОО и на основании Положения об организации  

внеурочной деятельности обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за организацию внеурочной деятельности  учащихся на 

заместителя директора по УР Писаренко Е.В. 

 

2. Утвердить программы внеурочной деятельности для 10-11 классов на 2024-20245 

учебный год: 

 

 

10 класс 

1.  «Разговоры о важном» 

2. «Россия-мои горизонты» 

3. «Нравственные основы семейной жизни» 

 

11 класс 

1. «Разговоры о важном» 

2. «Россия-мои горизонты» 

3.  «Школа  волонтера» 

 

3.Утвердить расписание  занятий внеурочной деятельности. (Приложение 1)  

 

4. Назначить  руководителями занятий внеурочной деятельности в 2024-2025 учебном 

году. 

«Школа волонтера»( Новикову Д.А.) 

«Нравственные основы семейной жизни»( Дашевская С.В) 

«Разговоры о важном» (Дашевская С.В.,  Бондаренко Е.В.) 

«Россия –мои горизонты» (Дашевская С.В., Бондаренко Е.В.) 

 

6. Утвердить формы учебной документации: 

 Рабочая программа учителя внеурочной деятельности. 

 Журнал внеурочной деятельности. 



7.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Писаренко Е.В. 

 

 

Директор  школы:                                              О.А.Соколова 

 

 


